JlesawoBa-Kapako3 IOnus BeHnamMuHoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

AP-
50004653344

AP-
50004653344

AP-
50004653344

AP-
50004518985

Iop. MU0
3aKJlouYmMBLLEee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

00O "2HMnBN
Anpanc"

00O "2HMnBNM
Anpanc"

000 "2HMnBNM
Anpanc"

000 "2HMnBun
dnpanc"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

28.04.2023

CBepeHusn

JleBawosa-Kapakos KOnna BeHnamMnHoBHa

000330

17.07.2007

O6bLEeKT oueHKH

MpaBsa
TpeboBaHus
3a40J1>KEHHOCTN,
nonn B YK,
HeOBMXXUMOE ©
OBMXNMOe
NMyLLEeCTBO

MpaBsa
TpeboBaHus
3a40J1>KEHHOCTN,
nonn B YK,
HeOBUXXUMOE ©
OBUXKNMOe
UMYLLLECTBO

MpaBsa
TpeboBaHus
3a40J1>KEHHOCTN,
nonn B YK,
HeaBMXXUMOE ©
OBMXKMMOe
UMyLLLECTBO

MpaBa
TpeboBaHus
3a00J/1KEHHOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa

OueHka
busHeca



AP-05-23/048

AP-08-
22/073/24

AP-08-

22/073/25

AP-06-23/069

AP-04-23/044

AP-05-23/047

AP-01-23/006

AP-01-23/007

A-38469/23

A-38468/23

A-38467/23

OO0 "3HIMnBwK
dnpanc"

OO0 "3HIMnBwK
Snpanc"

00O "3HIMnBNM
Anpanc"

00O "2HMnBNM
Anpanc"

00O "2HIMnBNM
Anpanc"

OO0 "3HIMnBwK
Anpanc"

00O "3HIMuBNM
Anpanc"

000 "2HMnBN
Anpanc"

000 "JIANP"
(pa3oBbiii
norosop)

000 "NAnP"
(pa3zoBbIn
[0oroBop)

000 "NTIAnP"
(pa3oBbiii
norosop)

23.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

28.06.2023

03.05.2023

12.05.2023

26.04.2023

26.04.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

Lonn B YK

HepnBuxunmoe
NMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

OBmxunmoe
NMYLLECTBO

HepgBuxunmoe
NMYLLLECTBO

Donn B YK

MpaBsa

TpeboBaHus

MakeT akunn

MakeT akuunn

MakeT akunn

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

OueHka
busHeca

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca



