

Левашова-Каракоз Юлия Вениаминовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Левашова-Каракоз Юлия Вениаминовна			
Номер в реестре членов РОО		000330			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
AP-50004653344	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	30.06.2023	Права требования задолженности, доли в УК, недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-50004653344	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	30.06.2023	Права требования задолженности, доли в УК, недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-50004653344	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	30.06.2023	Права требования задолженности, доли в УК, недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
AP-50004518985	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	28.04.2023	Права требования задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-05-23/048	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	23.06.2023	Доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-08-22/073/24	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	05.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-08-22/073/25	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	05.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-06-23/069	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	28.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-04-23/044	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	03.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
AP-05-23/047	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	12.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-01-23/006	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	26.04.2023	Доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-01-23/007	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	26.04.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
A-38469/23	ООО "ЛАИР" (разовый договор)	16.05.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
A-38468/23	ООО "ЛАИР" (разовый договор)	16.05.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
A-38467/23	ООО "ЛАИР" (разовый договор)	16.05.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса